UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CAMPUS FLORESTA – CRUZEIRO DO SUL/AC

CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS – CEL

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ESTUDOS LITERÁRIOS

EDITAL PROPEG Nº 15/2019: PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO

DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM ESTUDOS LITERÁRIOS

EDITAL SUPLEMENTAR DE VAGAS REMANESCENTES

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA – ANÁLISE DE CURRÍCULO

A Universidade Federal do Acre, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação e da

Comissão do Processo Seletivo para Ingresso no Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em

Estudos Literários, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA – ANÁLISE

DE CURRÍCULO, conforme listagem abaixo:

Nº. Inscrição RG  CPF Tipo de Vaga NOTA

01. 433705 948.076.042-87 Ampla Concorrência 0.1

02. 1263146-9 035.648.692-39 Ampla Concorrência 0.1

03. 351012 514.656.552-04 Ampla Concorrência 0.15

04 11447591 030.331.162-21 Ampla Concorrência 2.4

05. 1175536-9 033.036.542-80 Ampla Concorrência 0.1

06. 370954 666.920.162-15 Ampla Concorrência 2.6

07. 1224751-0 028.220.882-84 Ampla Concorrência 0.1

08. 11287691 867.185.502-30 Ampla Concorrência 1.1

09. 10418059 874.340.162-72 Ampla Concorrência 0.2

10. 442823 839.156562-91 Ampla Concorrência 0.3

Cruzeiro do Sul/Acre, 29 de maio de 2019.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO